秋田県立秋田高等学校長　殿

大学等の受験結果を次のとおり報告します。

電話

番号
前期・後期・
推薦等

大学・短大等名称 学科等名称 備考

1 出願
しない

出願したが
受験しない

受験したが
不合格

合格したが
入学しない

入学
する

2 出願
しない

出願したが
受験しない

受験したが
不合格

合格したが
入学しない

入学
する

3 出願
しない

出願したが
受験しない

受験したが
不合格

合格したが
入学しない

入学
する

4 出願
しない

出願したが
受験しない

受験したが
不合格

合格したが
入学しない

入学
する

5 出願
しない

出願したが
受験しない

受験したが
不合格

合格したが
入学しない

入学
する

6 出願
しない

出願したが
受験しない

受験したが
不合格

合格したが
入学しない

入学
する

7 出願
しない

出願したが
受験しない

受験したが
不合格

合格したが
入学しない

入学
する

立

立

立

立

状況
いずれかに○

国公私立

立

立

立

連
絡
先

氏名

住所
男
・
女

平成・令和　　 年３月卒業（　　組　　 番）卒業年月

フリガナ

②　補欠合格、第２志望学科への合格、国公立大学の二次募集、在籍受験などの場合は備考欄にその旨を記入すること。

※記入上の注意

１．大学受験報告書
令和　　　年　　　月　　　日

①　調査書発行時に申し出た学校等の名称及びその状況を正確に記入すること。

〒

進路先未決定
の場合

１．自宅で学習　　　２．予備校等に通学　（予備校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

学部等名称